
L

E

30° 35°

TLOUŠŤKA STROPU A PROSTORY 
POD PŮDOU NEZAMĚŘENY

±0.000

+0.300

+2.600

+4.600

+5.000

E

ŘÍMSA 
NAKRESLENA
ORIENTAČNĚ

ŘÍMSA 
NAKRESLENA
ORIENTAČNĚ

ORIENTAČNÍ 
UKONČENÍ 

PRVKŮ

ORIENTAČNÍ 
UKONČENÍ 

PRVKŮ

E

TLOUŠŤKA STROPU A PROSTORY 
POD PŮDOU NEZAMĚŘENY

±0.000

+0.300

+2.100

ORIENTAČNÍ 
UKONČENÍ 

PRVKŮ

PASTOVITÁ HYDROFILNÍ OMÍTKA, ZVÝŠENÁ REZISTENCE VŮČI ŘASÁM, PLÍSNÍM A JINÝM 
MIKROORGANISMŮM, ODSTÍN DLE VÝBĚRU INVESTORA, TL. 1,5 mm (WEBER. PAS AQUABALANCE)
PROBARVENÝ PODKLADNÍ NÁTĚR, (WEBER. PAS PODKLAD UNI)
VÝZTUŽNÁ SÍŤOVINA, OKA 3,5x3,5 mm
STĚRKOVÁ HMOTA
TEPELNÁ IZOLACE Z PODÉLNÉHO MINERÁLNÍHO VLÁKNA, λ = 0,036 W/mK, TL. 100 mm, (ISOVER TF PROFI)
LEPICÍ HMOTA 
STÁVAJÍCÍ ŠTÍTOVÉ ZDIVO, NUTNO ODSTRANIT ZVĚTRALOVOU OMÍTKU A OČISTIT TLAKOVOU VODOU

34,5°

ŘÍMSA 
NAKRESLENA
ORIENTAČNĚ

ORIENTAČNÍ 
UKONČENÍ 

PRVKŮ

ŘEZ C-C´

KERAMICKÁ TAŠKA, BRAMAC GRANÁT 13 REŽNÁ
STŘEŠNÍ LAŤ 40x60 mm

KONTRALAŤ 60x40 mm, VĚTRANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA 60 mm
POJISTNÁ HYDROIZOLACE, EKVIVALENTNÍ DIFUZNÍ TLOUŠŤKA Sd = 0,02 m, BRAMAC PRO RESISTANT

ŘEZ A-A´

L

E

E

30°

TLOUŠŤKA STROPU A PROSTORY 
POD PŮDOU NEZAMĚŘENY

±0.000

+0.300

+2.600

+4.600

+5.000

35°

ŘÍMSA 
NAKRESLENA
ORIENTAČNĚ

ŘÍMSA 
NAKRESLENA
ORIENTAČNĚ

ORIENTAČNÍ 
UKONČENÍ 

PRVKŮ

ŘEZ B-B´

ORIENTAČNÍ UKONČENÍ PRVKŮ

SO 02

+5.000

+3.000
+2.800

+3.000
+2.800

+2.300

VĚTRACÍ TAŠKA 
BRAMAC GRANÁT 13

VĚTRACÍ TAŠKA 
BRAMAC GRANÁT 13

+5.700
LEMOVÁNÍ KOMÍNA, BRAMAC WAKAFLEX, Š. 280 mm

P1

F2

S2

V2

O2

R4A1 R18
A2

S3

F7

N2

P3

P1

F2

V2

S2

O2

A1 R6

M
M

R20
A2

S3

F7

N2

P3

N4a

P4

F10 S6

V6

O7

S7

A4
R34

A5

Sš1

LEMOVÁNÍ KOMÍNA, BRAMAC WAKAFLEX, Š. 280 mm

Sš1

INFORMACE

- ROZMĚRY PRVKŮ A KONSTRUKCÍ JE NUTNO PŘEMĚŘIT PŘED POČÁTKEM VÝSTAVBY
  DODAVATELEM STAVBY
- VEŠKERÉ KONSTRUKCE, KTERÉ NEJSOU PŘÍSTUPNÉ (ZAZDĚNÉ ČÁSTI KROVU, SVODY
  MEZI ŠTÍTY,...) NEBO NESOUVISÍ SE ZADÁNÍM (OKNA VE ŠTÍTECH, KORUNNÍ ŘÍMSY,
  SOUSEDNÍ STĚNY,...) JSOU VYKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ PŘÍPADNĚ VŮBEC
- PŘÍSTUP NA STŘECHU JE POMOCÍ NĚKOLIKA VÝLEZŮ, JEJICHŽ UMÍSTĚNÍ JE NEMĚNNÉ
- PŘI REALIZACI JAKÉKOLI DÍLČÍ ČÁSTI OBJEKTU JE NUTNÉ POUŽÍVAT KOMPLETNÍ
  DOKUMENTACI VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH!
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE K ÚČELŮM UDRŽOVACÍCH PRACÍ A STAVEBNÍCH ÚPRAV JE
  ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ. V DALŠÍ FÁZI PROJEKTU BUDE
  DLE POTŘEBY ZPRACOVÁNA PROVÁDĚCÍ PŘÍPADNĚ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. TOTÉŽ
  PLATÍ U KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K TRUHLÁŘSKÝM, ZÁMEČNICKÝM A KLEMPÍŘSKÝM
  VÝROBKŮM.

- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ ČÁST DOKUMENTACE D1 VČETNĚ VÝPISU PRVKŮ
- ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU PROBĚHLO V ČERVENCI 2016

ŘÍMSA 
NAKRESLENA
ORIENTAČNĚ

ORIENTAČNÍ 
UKONČENÍ 

PRVKŮ
TLOUŠŤKA STROPU A PROSTORY 

POD PŮDOU NEZAMĚŘENY

R14 F4

L

S8

ŘEZ D-D´

P2

V4

30°

Sš1

KERAMICKÁ TAŠKA, BRAMAC GRANÁT 13 REŽNÁ 
STŘEŠNÍ LAŤ 40x60 mm

KONTRALAŤ 60x40 mm, VĚTRANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA 60 mm
POJISTNÁ HYDROIZOLACE, EKVIVALENTNÍ DIFUZNÍ TLOUŠŤKA Sd = 0,02 m, BRAMAC PRO RESISTANTVĚTRACÍ TAŠKA 

BRAMAC GRANÁT 13

- ANTÉNY A HROMOSVOD BUDOU DOČASNĚ DEMONTOVÁNY A PO REKONSTRUKCI STŘECHY UVEDENY
  DO PŮVODNÍHO STAVU VČETNĚ REVIZE

KERAMICKÁ TAŠKA, BRAMAC GRANÁT 13 REŽNÁ
STŘEŠNÍ LAŤ 40x60 mm

KONTRALAŤ 60x40 mm, VĚTRANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA 60 mm
POJISTNÁ HYDROIZOLACE, EKVIVALENTNÍ DIFUZNÍ TLOUŠŤKA Sd = 0,02 m, BRAMAC PRO RESISTANT

Sš1

MĚŘÍTKO

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT

PARÉ

STUPEŇ

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍZAKÁZKOVÉ Č.

ARCHICAD 19

KONTAKT
+420 606 680 458
vladan@stamin.eu

www.stamin.eu

1:50

Ing.VLADAN HENEK, MBA.
HLAVNÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

Ing.SVATAVA HENKOVÁ, CSc.

STAVEBNÍK/INVESTOR

ZÁSTUPCE INVESTORA

NÁZEV DÍLA

KONTROLOVAL

NÁZEV VÝKRESU

Ing. VLADAN HENEK, MBA.

MÍSTO STAVBY     PARC. Č. 941
MENDLOVO NÁM. 21, STARÉ BRNO, OKRES BRNO-MĚSTO

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

±0,000 = cca 204,00 m
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

26.9.2016

MENDLOVO NÁMĚSTÍ 21
OPRAVA STŘECHY

S
VSTUP 

NA PŮDU

A
A

´
B

B
´

C C´

DSP

D3.02D3. VÝKRESOVÁ ČÁST (NOVÝ STAV)

SCHÉMA 1:500

POZNÁMKA
- STŘECHA:  ŠIKMÁ PULTOVÁ A SEDLOVÁ - NEMĚNNÉ
- STŘEŠNÍ SYSTÉM: 
- KRYTINA:  
- PODSTŘEŠNÍ IZOLACE: 

LEGENDA
OZNAČENÍ NÁZEV

KONSTRUKCE A PRVKY
ZDĚNÉ / BETONOVÉ / STŘEŠNÍ KRYTINY VČETNĚ LATÍ / BEDNĚNÍ
KONSTRUKCE A PRVKY DŘEVĚNÉ - PŮVODNÍ
BEZ POŠKOZENÍ - NEMĚNNÉ
KONSTRUKCE A PRVKY DŘEVĚNÉ
STÁVAJÍCÍ, NESOUVISEJÍCÍ SE STABILITOU KROVU
KONSTRUKCE A PRVKY DŘEVĚNÉ - NOVODOBÉ
STÁVAJÍCÍ OPRAVY, PROTÉZY,...
KONSTRUKCE A PRVKY DŘEVĚNÉ - PŮVODNÍ

KONSTRUKCE A PRVKY DŘEVĚNÉ - PŮVODNÍ
ČÁSTEČNĚ POŠKOZENÉ, MOŽNÁ ČÁSTEČNÁ ZÁCHRANA PRVKU

NOVĚ NAVRŽENÝ PRVEK (IDENTICKÝ S PŮVODNÍM)

KONSTRUKCE A PRVKY
KLEMPÍŘSKÉ, ZÁMĚČNICKÉ, TRUHLÁŘSKÉ
KONSTRUKCE A PRVKY
PŘEMISTITELNÉ (MOBILNÍ)

BRAMAC - PÁLENÁ TAŠKA
GRANIT 13 - REŽNÁ (VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ)
POJISTNÁ HYDROIZOLACE, BRAMAC PRO RESISTANT

- STŘEŠNÍ PLÁŠŤ:  NEZATEPLENÝ, BEZ PODHLEDŮ
- MATERIÁL KROVU: NOVĚ NAVRŽENÉ PRVKY - SMRKOVÉ DŘEVO I. JAKOST

TŘÍDA A+, VLHKOST MAX. 12%

ŘEZ A-A´, B-B´, C-C´, D-D´

1642

ZDENĚK DOČKAL 5xA4

10
0

22
0

98
0

24
00 20

90
16

0

30
0

700 3510 5520 3270 700

13700

50
00

3380

8220

720

4140

3500

8360

OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA

OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA

OCHRANNÝ VĚTRACÍ PÁS

VĚTRACÍ PÁS HŘEBENE
HŘEBENÁČ

53
0

90
22

0
16

30
15

0
19

80

28
0

150

730

3140

3500

730

8250

150700 2780 2570 420

OPLECHOVÁNÍ HŘEBENE POZINK

OCHRANNÝ VĚTRACÍ PÁS
OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA

10
0

22
0

46
20

98
0

24
00 20

90
16

0
20

60

30
0

49
50

700 3510 5520 3270 700

13700

130

7600

SPÁDOVÝ KLÍN XPS

30
00

26
70

30
00

26
70

23
00

500

OCHRANNÝ VĚTRACÍ PÁS

500

OKAPOVÝ SYSTÉM RHEINZINK

OPLECHOVÁNÍ POZINK
ZATÁHNOUT 500 mm NAD POJ. HI

OKAPOVÝ SYSTÉM RHEINZINK

500

OKAPOVÝ SYSTÉM RHEINZINK

OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA 500

OCHRANNÝ VĚTRACÍ PÁS

OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA

OCHRANNÝ VĚTRACÍ PÁS

OKAPOVÝ SYSTÉM RHEINZINK

OPLECHOVÁNÍ POZINK
ZATÁHNOUT 500 mm NAD POJ. HI

720

4140

3380

8460

230

500

DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ, PRKNA TL. 25 mm,
IMPREGNOVÁNO

DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ, PRKNA TL. 25 mm,
IMPREGNOVÁNO

11
00

11
00

42
60

700 2510

500

OKAPOVÝ SYSTÉM RHEINZINK

OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA
OCHRANNÝ VĚTRACÍ PÁS

DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ, PRKNA TL. 25 mm,
IMPREGNOVÁNO

770

3260

OPLECHOVÁNÍ POZINK
ZATÁHNOUT 500 mm POD POJ. HI

OPLECHOVÁNÍ POZINK
ZATÁHNOUT 500 mm POD POJ. HI

OPLECHOVÁNÍ POZINK
ZATÁHNOUT 500 mm POD POJ. HI

OKAPOVÝ SYSTÉM RHEINZINK

OPLECHOVÁNÍ POZINK
ZATÁHNOUT 500 mm 

POD POJ. HI

6620

+4.900

770

4080

770

4080

2620

E

+4.100

N1a

N1

98
0

11
00

10
0

22
0

±0.000

+0.300
N1


